

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0003 บ้านปากเปรี้ยว - บ้านโคกสว่าง ต.ปากเปรี้ยว - ต.โคกสว่าง อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนลาดยาง แบบแอสฟัลท์คอนกรีต (ช่วงที่1, ช่วงที่2 และ ช่วงที่3, กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 2+425) 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง แบบแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Hot Mix In - Place Recycling) 1.1.1.1 งานผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphalt Hot Mix In-Place Recycling หนา 0.04 เมตร (ซดลึก 3 ซม.) 2. งานปรับปรุง-ติดตั้ง เครื่องหมายจราจร + อุปกรณ์อำนวยความสะดวก (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระ บุรี และ ตามแบบมาตรฐานสำนักอำนวยความสะดวก กรมทางหลวงชนบท) 2.1 เครื่องหมายจราจร+สัญลักษณ์ บนผิวทาง	ตร.ม.	14,520.000	263.28	3,822,825.60	1.3642	359.16	5,215,098.68

สรารัตน์ สุขมะดัน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0003 บ้านปากเปรี้ยว - บ้านโคกสว่าง ต.ปากเปรี้ยว - ต.โคกสว่าง อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1 งานเส้นจราจร สีเหลือง+สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	545.630	290.00	158,232.70	1.3642	395.61	215,861.04
3	2.1.2 งาน Rumble Strips (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3642	627.53	19,578.99
4	2.1.3 เส้นหยุด (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	3.600	290.00	1,044.00	1.3642	395.61	1,424.22
5	2.1.4 Optical Speed Bar (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	127.200	290.00	36,888.00	1.3642	395.61	50,322.60
6	2.1.5 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล+สัญลักษณ์บนผิวทาง (สีแดง, สีขาว, สีเหลือง, สีดำ)	ตร.ม.	172.600	1,000.00	172,600.00	1.3642	1,364.20	235,460.92
7	2.1.6 หมุดจราจร (แผ่นพื้น) สะท้อนแสง แบบสองหน้า	ชุด	40.000	320.00	12,800.00	1.3642	436.54	17,461.76
	2.2 งานติดตั้งป้ายจราจร							
8	2.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3642	16,042.99	32,085.98
9	2.2.2 ป้ายจราจร ประเภท บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
10	2.2.3 ป้ายจราจร ประเภท บ-32	ชุด	4.000	2,810.00	11,240.00	1.3642	3,833.40	15,333.60

สรารัตน์ สุขมะดัน

11 มกราคม 2567 15:15:14

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0003 บ้านปากเปรี้ยว - บ้านโคกสว่าง ต.ปากเปรี้ยว - ต.โคกสว่าง อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2.4 ป้ายจราจร ประเภท บ55	ชุด	2.000	2,730.00	5,460.00	1.3642	3,724.26	7,448.53
12	2.2.5 ป้ายจราจร ประเภท ต11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
13	2.2.6 ป้ายจราจร ประเภท ต13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	2.2.7 ป้ายจราจร ประเภท ต14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	2.2.8 ป้ายจราจร ประเภท ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
16	2.2.9 ป้ายจราจร ประเภท ต77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
	2.3 งานติดตั้งเครื่องหมาย บริเวณไหล่ทางและข้างทาง							
17	2.3.1 ชุดเสาสัญญาณไฟเตือนกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
18	2.3.2 ป้ายเตือนทางแยกแบบ MAST ARM พร้อมไฟกระพริบสีแดง 2 ดวง	ชุด	2.000	71,000.00	142,000.00	1.3642	96,858.20	193,716.40
19	2.3.3 หลักกิโลเมตร (แบบทาสี)	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3642	2,646.54	7,939.64
20	2.3.4 ป้ายกิโลเมตร แบบเสาเหล็ก (กรณีติดตั้งบนไหล่ทาง)	ชุด	1.000	2,010.00	2,010.00	1.3642	2,742.04	2,742.04
	3. งานป้ายโครงการ							
21	3.1 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3642	6,602.72	6,602.72

สรารัตน์ สุขมะดัน

11 มกราคม 2567 15:15:14

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สบ.ถ1-0003 บ้านปากเปรี้ยว - บ้านโคกสว่าง ต.ปากเปรี้ยว - ต.โคกสว่าง อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



รวมราคากลาง	6,109,149.85
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0003 บ้านปากเปรี้ยว - บ้านโคกสว่าง ต.ปากเปรี้ยว - ต.โคกสว่าง อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

สรารัตน์ สุขมะดัน  
( สรารัตน์ สุขมะดัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มารุต ขาวสวน  
( มารุต ขาวสวน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ ทองขาว  
( กิตติ ทองขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน

11 มกราคม 2567